[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	12.10.2015

	№
	230

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 30.09.2015 № 220
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 30.09.2015
№ 220 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в октябре – декабре 2015 года» следующие изменения:

1. Внести в составы областной призывной комиссии по проведению призыва граждан Российской Федерации 1988 – 1997 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2015 года (далее – областная комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Исключить из основного состава областной комиссии
Жвакина А.А.
1. 2. В резервном составе областной комиссии наименование должности Кривенко П.В. изложить в следующей редакции:

	«КРИВЕНКО

Павел Вадимович

	· -
	врач-офтальмолог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская клиническая офтальмологическая больница».

2. Внести в основные составы комиссий муниципальных образований Арбажский муниципальный район Кировской области, Даровской муниципальный район Кировской области, Орловский муниципальный район Кировской области, Котельничский муниципальный район Кировской области и городского округа город Котельнич Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1988 – 1997 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2015 года (далее – комиссии), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в составы комиссий ПЛОСКОНОСОВУ Наталью
Васильевну, фельдшера отдела отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела (военного комиссариата Кировской области
по г. Котельнич, Котельничскому, Арбажскому, Даровскому и Орловскому районам), секретарём комиссии (по согласованию).
2.2. Исключить из составов комиссий Баеву Т.Н.
3. Внести в составы призывной комиссии Ленинского и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров» по проведению призыва граждан Российской Федерации 1988 – 1997 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2015 года (далее – комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

3.1. В основном составе комиссии:

3.1.1. Наименование должности Коробицыной Е.А. дополнить словами «на период работы с 01.10.2015 по 11.10.2015 и с 16.11.2015 по 31.12.2015».
3.1.2. Включить в состав комиссии ЗЫКОВА Николая Николаевича, врача-терапевта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр», руководителем работой врачей-специалистов, привлекаемых к медицинскому освидетельствованию граждан, на период работы с 12.10.2015 по 15.11.2015.
3.2. В резервном составе комиссии:

3.2.1. Включить в состав комиссии СОСНОВА Ивана Юрьевича, начальника пункта полиции № 6 управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Кирову (по согласованию).
3.2.2. Исключить из состава комиссии Токменинова С.В.
4. Настоящий Указ вступает в силу с момента официального опубликования за исключением пункта 2, вступающего в силу с 05.10.2015, и подпункта 3.1 пункта 3, вступающего в силу с 12.10.2015.
Губернатор

Кировской области     Н.Ю. Белых

[image: image1.png]